
Vitamin C 500 mg se šípky s postupným uvolňováním 60
cps.

  

Snižuje míru únavy a vyčerpání, Podporuje syntézu kolagenu, který je základní složkou cév,
chrupavek, dásní a zubů. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH135,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 135,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceVitaHarmony 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/vitamin_C_sipky.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=19386&virtuemart_category_id=119&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=41&tmpl=component


Popis Obsažený vitamin C významně podporuje správnou funkci imunitního systému a
přirozenou obranyschopnost organisnu.

Snižuje míru únavy a vyčerpání, Podporuje syntézu kolagenu, který je základní
složkou cév, chrupavek, dásní a zubů. Vitamin C má také silné antioxidační

účinky.
Jeho dostatečný příjem je důležitý především v období zvýšené zátěže imunitního a nervového
systému.

Doporučené dávkování: 1-2 kapsle denně. Kapsli spolkněte a zapijte dostatečným

množstvím tekutiny. 
Skladování: Na suchém a chladném místě, v uzavřeném obalu, mimo dosah dětí! Minimální
trvanlivost do data uvedeného na obalu.

Upozornění: Tento přípravek je určen pro dospělé a děti od 10 let.

Nepřekračujte doporučené denní dávkování. Přípravek není určen pro děti do 3
let. Není určeno jako náhrada pestré stravy.Po otevření balení spotřebujte,

dle doporučeného dávkování, co nejdříve.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

